2023 年８月 30 日

各  位

会 社 名  S B テ ク ノ ロ ジ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  阿多 親市

（コード番号  4726 東証プライム）

問合せ先 取締役 常務執行役員 CFO  岡崎 正明

（TEL 03-6892-3063）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社であるフォントワークス株式会社より剰余金の配当を受領することと

なりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

  (1) 配当金額    ：3,680 百万円

  (2) 受領日（予定） ：2023 年８月 31 日

２．業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は 2024 年３月期の個別決算において、受取配当金として

3,303 百万円（上記配当金の総額から資本の払戻しを差し引いた額）を営業外収益に計上い

たします。
なお、連結子会社からの配当であるため、2024 年３月期の連結業績に与える影響はござ

いません。

以上